
KARTA WIN NA KIELISZKI
+

PRZEKĄSKI 
+

NAPOJE

***

Godziny otwarcia BARaWINO:

niedziela - środa 12:00 - 23:00
sprzedaż barową butelek i karafek kończymy o 22:30,

a kieliszków o 22:45

czwartek - sobota 12:00 - 24:00
sprzedaż barową butelek i karafek kończymy o 23:30,

a kieliszków o 23:45

*SAMOOBSŁUGA*
zamówienia przyjmujemy w barze

*SELF SERVICE*



XAVIER GIGONDAS AOC 2019
Francja/France, Dolina Rodanu/Rhone Valley, AC Gigondas
grenache
wytrawne/dry

Ekstraklasa grenache w wersji  bardzo skoncentrowanej.  Staranne i  ograniczone
ilościowo zbiory skupiają się na idealnej dojrzałości gron. Powolna maceracja daje
dobry ekstrakt, a dojrzewanie w różnych beczkach i w stali złożoność zapachów.
W  bukiecie  brzmi  zapowiedź  mocy  i  intensywności  wina.  Ewolucja  aromatów
ukazuje  stopniowo czarne oliwki,  suszone owoce,  skały,  minerały,  korzenie.  Na
podniebieniu waga ciężka zdecydowanie, przy tym fantastycznie kulturalny, miękki
garbnik, słodko korzenna równowaga w smaku.

CENA/PRICE 33 zł / 100 ml 42 zł / 150 ml

LAVEGUILLA CRIANZA RIBERA DEL DUERO DO 2020
Hiszpania/Spain, Kastylia i León, DO Ribera del Duero
cabernet sauvignon, tempranillo
wytrawne/dry

Typowy, beczkowy reprezentant jednego z najważniejszych regionów winiarskich
Hiszpanii  –  Ribery  del  Duero.  Wino  powstało  w  96%  z  odmiany  tempranillo,
uzupełnionej  w  niewielkim  stopniu  cabernet  sauvignon.  Po  fermentacji,  wino
spędziło  13  miesięcy  w  beczkach  z  dębu  francuskiego.  Suknia  intensywnie
rubinowa. W nosie dominują aromaty dojrzałych wiśni, suszonych śliwek i borówek
uzupełnionych  nutami  wanilii  i  przypalonego  drewna.  W  ustach  pełne,
skoncentrowane  i  o  bardzo  mocnej  strukturze.

CENA/PRICE 30 zł / 100 ml 39 zł / 150 ml

   CZERWONE / RED   



MURI GRIES LAGREIN ALTO ADIGE DOC 2022
Włochy/Italy, Górna Adyga/South Adige, DOC Alto Adige
lagrein
wytrawne/dry

Uprawę  odmiany  lagrein  zapoczątkowali  właśnie  benedyktyni  z  opactwa  Gries,
położonego na obrzeżach miasta Bolzano. Do dziś specjalizują się w produkcji tego
czerwonego  wina,  uprawiając  winnice  wokół  klasztoru.  Dojrzewało  ono
w  tradycyjnych  dużych  beczkach  dębowych  przez  sześć  miesięcy.  Zapach
ewoluujący,  wśród  aromatów  pojawiają  się  fiołki,  śliwki,  szczypta  czekolady
i  goździków.  Wyrazista  kwasowość,  nieco  garbnika  na  języku  i  świeżość
o  jeżynowym  posmaku.

CENA/PRICE 28 zł / 100 ml 37 zł / 150 ml

ARTISAN BLAUER ZWEIGELT PURE BURGENLAND 2021
Austria, Burgenland,

zweigelt
wytrawne/dry

Owoce  pochodzą  z  blisko  trzydziestoletniej  parceli.  Barwa  ciemno  purpurowa
z fioletowymi refleksami. Gładkość i miękkość zawdzięcza dobrze poprowadzonej
fermentacji malolaktycznej i obecności w dębowych beczkach. W bukiecie wiśnie
w iście  likierowym wydaniu,  lekko  przydymione,  z  niuansem kakao i  drobnych
owoców leśnych. W ustach konsekwentnie układają się czerwone owoce, dając przy
tym świetny balans kwasowości.

CENA/PRICE 21 zł / 100 ml 28 zł / 150 ml

   CZERWONE / RED   



MIOPASSO NERO D’AVOLA APPASSIMENTO SICILIA DOC 2021
Włochy/Italy, Sycylia/Sicilia, Sicilia DOC
nero d'vola
wytrawne/dry

Metoda  appasimento  znana  jest  w  regionie  Veneto  z  produkcji  sławnego  wina
Amarone  della  Valpolicella.  Tej  samej  metody  użyto  na  gorącej  Sycylii.  Grona
popularnego na wyspie  nero d’Avola  są  zbierane ręcznie,  a  następnie  suszone.
Dzięki temu zabiegowi bukiet jest bardzo intensywny, z głębokimi nutami ciemnych
wiśni,  śliwki  i  czarnej  porzeczki.  Smak bardzo złożony z jedwabistymi taninami
i ułożoną kwasowością.

CENA/PRICE 18 zł / 100 ml 23 zł / 150 zł

FAUST TRIO ROSÉ TROCKEN MARTINSTHALER WILDSAU (LAGENWEIN)
2022
Niemcy/Germany, Rheingau,

acolon, pinot noir
wytrawne/dry

Wino to kupaż szlachetnego pinota, który daje rześkość i owocowość z krzyżówką
acolon,  która  daje  piękny  kolor.  Barwa  czerwonych  grejpfrutów  z  miedzianym
połyskiem.  Wyrazisty  aromat  owocowy  z  dominującą  nutą  świeżych  truskawek.
W ustach rześkie i soczyste.

CENA/PRICE 20 zł / 100 ml 26 zł / 150 ml

   CZERWONE / RED   

   RÓŻOWE / ROSE   



CA' DEL SETTE BACCA DEL MERLO BIANCO VENETO IGT
Włochy/Italy, Veneto, IGT Veneto
chardonnay, garganega, pinot bianco
wytrawne/dry

Przyjazne i łagodne białe wino weneckie, które wbrew skojarzeniom, z merlotem nie
ma  nic  wspólnego.  Słomkowej  barwy  suknia  odsłania  gęsty  bukiet  zapachów
kwiatowych. Można też odnaleźć mineralne akcenty, wręcz skalne czy kamienne. Na
podniebieniu jest delikatne, dość pełne i gładkie, z nieco migdałowym finałem.

CENA/PRICE 40 zł / 0,5 l 75 zł / 1 l

CA’ DEL SETTE STRANERO MERLOT CABERNET VENETO IGT
Włochy/Italy, Veneto, IGT Veneto
cabernet sauvignon, merlot
wytrawne/dry

Klasyczny  blend  bordoski  w  lekkim,  weneckim  wydaniu.  Winifikacja  oddzielna,
dojrzewanie przez trzy miesiące w stalowych kadziach. Rubinowa suknia w kieliszku
i dość intensywny, owocowy aromat. Wyczuwane są wiśnie, czereśnie i porzeczki, ze
szczyptą niuansów korzennych. W ustach świeże, lekko ściągające.

CENA/PRICE 40 zł / 0,5 l 75 zł / 1 l

PAROLVINI DELICIOSO FRIZZANTE
Włochy/Italy, ,

chardonnay, garganega, glera, pinot

Ikona  włoskiego  stylu  w  wersji  perlage  wyprodukowana  metodą  charmata.
Jasnosłomkowe oko, nos pełen nut białych kwiatów i żółtych owoców. W ustach
harmonijne, a nawet krągłe z aromatami zielonego jabłka. Młode i rześkie.

CENA/PRICE 18 zł / 150 ml 45 zł / 0,5 l 80 zł / 1 l

   WINO DOMOWE NA KARAFKI / HOUSE WINE BY CARAFES   



VEGALFARO CAPRASIA BRUT NATURE CAVA DO
Hiszpania/Spain, Murcja i Walencja/Murcia and Valencia, DO Cava
chardonnay, macabeo
wytrawne/dry

Popisowa i niezwykle elegancka cava spod ręki nagradzanego winemakera Bodegi
Veglafaro.  Wino  jest  jasnej,  żółtej  barwy  z  zielonkawymi  refleksami.  Trwałe
i  niewielkich  rozmiarów  bąbelki  unoszą  intensywne  aromaty  jabłek,  gruszek,
jaśminu,  kwiatu pomarańczy i  chlebowej  skórki.  18 miesięcy na osadzie  i  brak
dodatku cukru robią swoje. W ustach mocno wytrawne, czuć pełnię, kremowość
i długi, czysty finisz.

CENA/PRICE 32 zł / 150 ml

WINNICA TURNAU AMBRE 2021
Polska/Poland, Zachodniopomorskie,

johanniter
wytrawne/dry

Nietuzinkowe  wino  powstało  z  białej  odmiany,  lecz  wytwarzano  je  w  sposób
charakterystyczny dla win czerwonych. Fermentacja w miazdze przez 3 tygodnie,
dzięki  której  wino  zawdzięcza  swój  bursztynowy  kolor  i  nazwę,  a  następnie
dojrzewanie w beczkach typu barrique przez 11 miesięcy.
Pachnie suszonymi owocami, czarną herbatą i jarzębiną. Przebija się lekko ziołowa
nuta,  która  wyczuwalna  jest  także  w  ustach.  Pełne,  zdecydowanie  wytrawne,
z krągłą taniną.

CENA/PRICE 31 zł / 100 ml 43 zł / 150 ml

   WINO MUSUJĄCE / SPARKLING WINE   

   POMARAŃCZOWE / ORANGE   



WINNICA TURNAU RIESLING 2021
Polska/Poland, Zachodniopomorskie,

riesling
wytrawne/dry

Popisowe  wino  z  Winnicy  Turnau  ma  jasnożółtą,  delikatną  barwę  i  wyraźną,
charakterystyczną gęstość. Bukiet jest intensywny , wyraźnie wyczuwalne cytrusy
i jabłka, a bardziej subtelnie suszone morele i kwiaty. W smaku ma wyczuwalną na
początku  nutę  słodyczy,  która  nadaje  głębi.  Równoważy  ją  długotrwała,
umiarkowana  kwasowość.  W  ustach  pozostaje  uczucie  orzeźwienia  i  harmonii.

CENA/PRICE 31 zł / 100 ml 43 zł / 150 ml

CORTESE SELEZIONE “VANEDDA” BIANCO TERRE SICILIANE IGT 2020
Włochy/Italy, Sycylia/Sicilia, Terre Siciliane IGT
catarratto, grillo
wytrawne/dry

Flagowe  szczepy  białe  Sycylii:  catarratto  i  grillo  w  wydaniu  organicznego
producenta Cortese. Staranna selekcja gron, winifikacja w kontakcie ze skórkami,
dojrzewanie w dużych dębowych beczkach, a następnie kilkumiesięczny kontakt
z osadem drożdżowym, to recepta na prawdziwą perłę w kieliszku. W nosie aromaty
kokosa oraz owoców tropikalnych z przyprawowym akcentem. Smak bardzo bogaty
ze świetnie zintegrowaną kwasowością i długim finiszem.

CENA/PRICE 25 zł / 100 ml 33 zł / 150 ml

   BIAŁE / WHITE   



JOÃO M. BARBOSA NINFA MARIA GOMES TEJO VR 2020
Portugalia/Portugal, Tejo, VR Tejo
maria gomes
wytrawne/dry

Wino wyszło spod ręki Joao M. Barbosy – niewielkiego producenta z Tejo, który na
powierzchni  zaledwie 7 hektarów uprawia kilka rdzennych i  międzynarodowych
szczepów winorośli. Winifikacja w stalowych tankach o kontrolowanej temperaturze,
bez  użycia  dębu.  W  kieliszku  intensywne  aromaty  brzoskwiń,  moreli  i  skórki
cytrynowej  z  elementem roślinnym w tle.  W ustach  daje  o  sobie  znać  solidna
struktura, świeżość i mineralna końcówka.

CENA/PRICE 23 zł / 100 ml 31 zł / 150 ml

BIRGIT EICHINGER STRASS GRÜNER VELTLINER KAMPTAL DAC 2022
Austria, Dolna Austria/South Austria, DAC Kamptal
grüner veltliner
wytrawne/dry

Podstawowy  grüner  veltliner  od  producentki  z  Kamptal,  jednego  z  trzech
najważniejszych regionów dla austriackich win białych. Owoce zebrane zostały na
początku  października,  fermentacja  w  stalowych  zbiornikach  i  dojrzewanie  na
osadzie  drożdżowym  aż  do  rozlewu  na  początku  lutego.  Suknia  jasnożółta
z zielonkawymi refleksami. W nosie wyczuwalne są jabłka, pomarańcze, limonka
i nieco białego pieprzu. W ustach świeże, jędrne i delikatnie kremowe.

CENA/PRICE 21 zł / 100 ml 27 zł / 150 ml

   BIAŁE / WHITE   



FERNAND ENGEL EDELZWICKER RESERVE ALSACE AC 2022
Francja/France, Alzacja/Alsace, AC Alsace
pinot auxerrois, muscat, riesling, sylvaner
wytrawne/dry

Edelzwicker to tradycyjny blend alzacki. Jego podstawę stanowi delikatny pinot,
kwasowość zapewnia riesling, a aromat muscat. Ciekawy i złożony jest też bukiet
cytrusowo-przyprawowy. Wyczuwalne są rodzynki i  pigwa, brzoskwinie i karmel,
z  niuansami pieprzu i  wanilii.  Na języku gładkie i  świeże,  przynosi  skojarzenia
z jogurtem morelowym i migdałami.

CENA/PRICE 20 zł / 100 ml 26 zł / 150 ml

COSTIÈRES DE POMÉROLS BEAUVIGNAC PICPOUL DE PINET COTEAUX
DU LANGUEDOC AOP 2022
Francja/France, Langwedocja/Languedoc, AC Coteaux du Languedoc
picpoul
wytrawne/dry

Biały  szczep  winogron  o  oryginalnej  nazwie  picpoul  pochodzi  z  Langwedocji,
pojawia się też nad Rodanem. Jednak najlepsze siedlisko ma w podregionie apelacji
Coteaux du Languedoc, zwanym Picpoul de Pinet. Świetlista barwa z niuansami
zielonkawymi  i  złocistymi.  Przyjemne  aromaty  cytrusów,  szczególnie  cytryny
i grejpfruta. Dość pełne na języku, dobrze ożywione kwasowością.

CENA/PRICE 18 zł / 100 ml 23 zł / 150 ml

   BIAŁE / WHITE   



CHÂTEAU MARTILLAC CUVÉE DE L'ARMATEUR LOUPIAC AOC 2020
Francja/France, Bordeaux, AC Loupiac
sauvignon blanc, semillon
słodkie/sweet

Region  Bordeaux  słynie  nie  tylko  z  potężnych  win  czerwonych,  ale  również
z genialnych win słodkich. W apelacji Loupiac panuje szczególny mikroklimat, gęste,
poranne mgły i słoneczne popołudnia stwarzają idealne warunki do produkcji win
botrytyzowanych (grona dotknięte są szlachetną pleśnią). W nosie wino kusi nutami
migdałów, białych brzoskwiń i skórki pomarańczy. W ustach z kolei słodycz jest
równoważona przez odpowiednią kwasowość.

CENA/PRICE 23 zł / 100 ml 31 zł / 150 ml

TORO  ALBALÁ  MARQUES  DE  POLEY  OLOROSO  VIEJO  MONTILLA-
MORILES DO 500 ML
Hiszpania/Spain, Andaluzja/Andalusia, DO Montilla Moriles
pedro ximenez
półwytrawne/semi-dry

Oloroso to w klasyfikacji sherry wino, które dojrzewało w beczkach częściowo przy
udziale  powietrza  przez  kilka  lat.  Stosowany  system mieszania  win  z  różnych
roczników, zwany solera,  pozwala na prezentację zabytkowych skarbów bodegi.
Mają tu swój niewielki udział nawet rezerwy kilkudziesięcioletnie, stąd przydomek
viejo (hiszp. stary); średni wiek trunku to kilkanaście lat. W kieliszku tłuste wino
złocistej barwy, o bardzo intensywnym i oryginalnym bukiecie. Orzechy włoskie,
laskowe i  migdały.  Kremowo gładka faktura,  świeży  powiew na języku z  nieco
miodowym zaokrągleniem i długi finał.

CENA/PRICE 23 zł / 50 ml 41 zł / 100 ml 58 zł / 150 ml

   SŁODKIE BIAŁE / SWEET WHITE   

   PROSZĘ MNIE ZASKOCZYĆ / SURPRISE ME   



APEROL SPRITZ (Aperol + Prosecco + woda gazowana) ......................................... 28 zł

APERITIVO BITTER 0% (bezalkoholowe).................................................................. 18 zł

MIMOZA (Prosecco + sok pomarańczowy) ................................................................ 23 zł

HUGO SPRITZ (Sambuco + Prosecco + woda gazowana) ........................................ 25 zł

Sok tłoczony z jabłek 0, 25 l / pressed juice ...............................................................12 zł

Sok pomarańczowy 0, 33 l / orange juice ...................................................................10 zł

Napój gazowany SanPellegrino 0, 33 l .......................................................................15 zł

Kombucha 0, 33 l ........................................................................................................17 zł

Woda Mineralna 0, 33l gazowana / niegazowana / botteled still or sparking water .... 7 zł

Karafka 0, 5l wody gazowanej / niegazowanej / carafe still or sparkling water ........... 5 zł

Kawa / Coffee ..................................................................................................10 zł - 14 zł

Herbata Ronnefeldt / Tea ............................................................................................12 zł

   WINO INACZEJ / WINE IN ANOTHER WAY   

   NAPOJE / SOFT DRINKS   



Małe Conieco do wina (krakersy w różnych smakach) ............................................................................12 zł

Oliwki (małe / duże) …..……….……....................................................................................................18 / 28 zł

Bagietka zapiekana z serem Raclette ...................................................................................................... 25 zł

Sardynki portugalskie ............................................................................................................................... 25 zł

Mini Tapas ................................................................................................................................................ 28 zł

Sery rozmaite (polskie, francuskie, włoskie) ............................................................................................ 48 zł

Wędliny (polskie, włoskie, francuskie, hiszpańskie) ................................................................................. 48 zł

Sery i wędliny (polskie, francuskie, hiszpańskie, włoskie) ........................................................................ 48 zł

Pieczywo z oliwą ........................................................................................................................................16 zł

Saltine crackers ...........................................................................................................................................12 zł

Olives (small or big bowl) ........................................................................................................................18 / 28 zł

Grilled Raclette cheese sandwich ............................................................................................................... 25 zł

Portuguese sardines .............................. .................................................................................................... 25 zł

Mini Tapas ................................................................................................................................................... 28 zł

Cheese board (selection of cheeses: Polish, French, Italian) ...................................................................... 48 zł

Charcuterie board (selection of hams and sausages: Polish, French, Italian, Spanish) .............................. 48 zł

Cheese and charcuterie board (selection of cheeses and hams) ................................................................ 48 zł

Bread with olive oil........................................................................................................................................16 zł

   PRZEKĄSKI   

   SNACKS   


